
 
 
 

 Veiklos planas namuose 2020.03.25 

Ryto ratas: 

Išmokime pasisveikinimą. 

Labas rytas tau sakau ir džiaugiuosi, kad matau: šypsena mus lydės ir draugauti mums padės. 

Padarykite mūsų jau siūlytas mankšteles arba savo mėgstamą mankštelę. 

Rytą pradėkite linksmai. Pasiklausykite mūsų pamėgtą dainelę DŽIMBA ,,LAIKRODUKAI“ 

Pašokite ritmingai pagal muziką. https://www.youtube.com/watch?v=k61Ixt2yGHM  

IŠMOKIME: 

Eilėraštis. 

Šimtas šarkų prie pušyno 

Šimtą šaukštų išdalino 

Iš špinatų virė košę 

Šernės ruošė lėkštę tošies. 

Kepė šašlykus šeškai… 

Šėls šešias dienas miškai! 

Skaičiuotė. 

Drum, drum, drumbacile, 

Mice, ace, kumpacile, 

Mice a, mice bė, 

Mice ace, kumpacė. 

 

 

Siūlomos veiklos: 

 

1. Kūrybinė - pažintinė veikla.. ,,Paros dalys“. Žr.nuotraukas. 

 

 Pasirinkdami piešimo priemones ant 4 skirtingų lapų piešiame paros dalis: ,,rytas“, 

,,diena“, ,,vakaras“, ,,naktis“. 

 Pasigaminame korteles su pavadinimais. Žr. nuotraukas 

 Vyresni vaikai kopijuoja ir užrašo savarankiškai žodžius ant kortelių, mažesni 

apvedžioja. 

 Pagal poreikį ir vaizduotę galite sukurti daugiau kortelių. 

 Aptarkite su vaikais, kaip ir kokiu laiku reikia sveikintis, palinkėti, pvz. ,,geros 

dienos“ arba ,,labos nakties“. 

https://www.youtube.com/watch?v=k61Ixt2yGHM


 
 
 

 Aptarkite su vaikais darbus, kuriuos darote skirtingu paros metu, pvz. Ryte valote 

dantukus, pusryčiaujate ir pan. Naktį miegame ir pan.  

 

2. Kūrybinė  – pažintinė veikla ,,Laikrodukas“. Žr.nuotraukas 

 Siūlome kartu su vaikučiais pasigaminti laikroduką 

 Laikroduko gaminimo būdą ir priemones galite pasirinkti jums patinkančias.  

 Siūlomas laikrodukas turi 3 dalis. Žr.nuotraukas. 

 Pasigaminkite korteles su pavadinimais ir valandomis. 

 Aptarkite su vaikais kas sudaro laikroduką. 

 Kam jis reikalingas. 

 Sujunkite žaidimui ,,laikroduką“ su ,,paros dalis“. Žr.nuotraukas 

 

 

VEIKLŲ NUOTRAUKOS 

 

,,PAROS DALYS“ 

 

 

                                     



 
 
 

 

 

 
 

 
 



 
 
 

,,LAIKRODUKAS“ 

 

 

 

 
 

 

 



 
 
 

 
 

 
 

 

 



 
 
 

 

 
 

 



 
 
 

 

SUJUNKITE VEIKLAS KARTU 

 

 



 
 
 

 
 

 
 



 
 
 

 
 

 

 Kalendoriaus ir metų laikų įtvirtinimui parsisiųskite prezentacijas „Mėnesiai“ ir 

„Kas netinka? Metų laikai“ – pažaiskite. 

 

Parengė mokytojos Renata Grėbliūnė, Violeta Zainčkovskaja 


